
 

1  

 
 
 

 

 

 
 
 

All’Albo – Sito web 
ATTI 

 
 
 

Oggetto: Determina  affidamento diretto di cui al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  

 Acquisto targhe ed etichette personalizzate 

CUP H84D22000970006-  cod. progetto . 13.1.5A-FESRPON-BA-2022-44 

   CIG N. Z6F3B2E1CB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO  che per l’espletamento del progetto indicato in relazione all’attività di pubblicizzazione , si rende 

necessario l’  acquisto di : 

 n. 2 targhe in plexiglass trasparente 

 n.120 etichette adesive con stampa  personalizzata  

 

VISTA la determina a contrarre prot. 5072 del 17.05.2023 

 
Vista l’offerta prot. n. 5115 del 18/05/2023 della ditta Salomone Egidio , con sede in Policoro (Mt) al costo complessivo di 
€ 307,00  (trecentosette/00) + iva 
 

Ritenuta congrua l’offerta in relazione al materiale da acquistare 
 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul capitolo A03/15 del Programma annuale per l’esercizio  
                  finanziario 2023,  

DETERMINA 
Art.1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
Art.2 

Di affidare  alla ditta  Salomone Egidio Via Siris  n. 187 Policoro (Mt)) con P.IVA N.  00049650773 

l’acquisto del materiale riportato nella determina a contrarre e nel  preventivo ; 

                                                                                Art.3 
Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Carmela Stigliano 





 

2  

                                                                               Art.4  
 
 
 
 
 di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di   regolarità  contabile  attestante 
la  copertura finanziaria;  
 

           Art.5 
di assegnare il presente provvedimento al DSGA della scuola Sig.ra Comparato Gabriella, per la regolare  
esecuzione, quale responsabile della procedura amministrativa; 

 
Art.6 

di pubblicare copia della presente pubblicazione all’albo sul sito web dell’Istituto 
 
 
 
 
                                   Il Dirigente Scolastico 

                                            Prof.ssa Maria Carmela STIGLIANO 
                                                       Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                       dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 


		2023-05-22T10:11:04+0200
	MARIA CARMELA STIGLIANO




